NEW
全新解决方案的最佳首选
FX3家族简易系列面世
第3代 微型PLC FX3系列
· · · ·
·
基本机型
标准机型

实数（E） 32位 -1.0×2128～-1.0×2-126, 0,
1.0×2-126～1.0×2128
可以用小数点和指数形式表示
对应软件/周边机器 GX Works2 Ver. 1.492N以上＊3
FX-30P Ver. 1.50以上
＊2： 时钟的当前时间状态由可编程控制器内置的大容量电容器保持。要给该大容量电容器
充满电，请将可编程控制器通电30分钟以上时间。（充满电时10天〔环境温度:25℃〕）
＊3： 使用 GX Developer 时PC 类型选择 FX3G。限制事项请参阅 FX3SA系列用户手册。
区分 型号 电源
输入规格 输出规格
点
数 输入形式 点
数 输出形式
基本单元 FX 3SA -10MR-CM AC100
～240V
6 DC24V（漏型/
源型）
4 继电器 NEW
FX 3SA -10MT-CM 6 4 晶体管（漏型） NEW
FX 3SA -14MR-CM 8 6 继电器 NEW
FX 3SA -14MT-CM 8 6 晶体管（漏型） NEW
FX 3SA -20MR-CM 12 8 继电器 NEW
FX 3SA -20MT-CM 12 8 晶体管（漏型） NEW
FX 3SA -30MR-CM 16 14 继电器 NEW
FX 3SA -30MT-CM 16 14 晶体管（漏型） NEW
连接器转换
适配器
FX 3S -CNV-ADP 连接特殊适配器用
NEW
特殊适配器 FX 3U-232ADP-MB RS-232C(MODBUS）通信用
FX 3U-485ADP-MB RS-485（MODBUS）通信用
FX 3U-ENET-ADP Ethernet通信用
FX 3U-4AD-ADP 4通道 电压输入/电流输入
FX 3U-4DA-ADP 4通道 电压输出/电流输出
FX 3U-3A-ADP 2通道 电压输入/电流输入　1通道 电压输出/电流输出
FX3U-4AD-PT-ADP 4通道 Pt100温度传感器输入（-50℃～+250℃）
FX3U-4AD-PTW-ADP 4通道 Pt100温度传感器输入（-100℃～+600℃）
FX 3U-4AD-TC-ADP 4通道 热电偶（K、J型）温度传感器输入
FX3U-4AD-PNK-ADP 4通道 Pt1000/Ni1000温度传感器输入
（铂金：－50℃～+250℃　镍：-40℃～+110℃）
功能扩展板 FX 3G -4EX-BD 4点通用输入 NEW
FX 3G -2EYT-BD 2点晶体管输出 NEW
FX 3G -232-BD RS-232C通信用
FX 3G -422-BD RS-422通信用
FX 3G -485-BD RS-485通信用(欧式端子排)
FX 3G -485-BD-RJ RS-485通信用(RJ45接口) NEW
FX 3G -2AD-BD 2通道 电压输入/电流输入
FX 3G -1DA-BD 1通道 电压输出/电流输出
FX 3G -8AV-BD 8通道 模拟量旋钮用
存储器盒 FX3G -EEPROM-32L 32k步的EEPROM内存（带程序传送开关） ＊4
＊4： FX3SA系列可以在16k 步以内使用。但是，程序容量为4k 步。
NEW
FX3SAnews China.indd   1-3 2014/02/18   16:36